
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 23 de juliol de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala d’arxivers, biblioteca-
ris i documentalistes, per ocupar llocs de l’itinerari pro-
fessional d’administració especial biblioteques i arxiu, en 
l’arxiu del Servei de Registre i Arxiu, pel sistema general 
d’accés lliure. Referència A01/19. [2019/7613]

RESOLUCIÓN de 23 de julio de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala de archiveros, 
bibliotecarios y documentalistas, para ocupar puestos del 
itinerario profesional de administración especial biblio-
tecas y archivo, en el archivo del Servicio de Registro y 
Archivo, por el sistema general de acceso libre. Referencia 
A01/19. [2019/7613]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 31 de enero 
de 2019 (DOGV 8484, 12.02.2019), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala archiveros, bibliotecarios y docu-
mentalistas (Referencia A01/19), mediante el sistema de concurso-opo-
sición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejer-

cicio que se celebrará el día 3 de octubre de 2019, a las 16.30 horas, 
en el aula A1/0-19X del Aulario I (0025PB062) de la Universidad de 
Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa 
(BOE 14), en el plazo de 2 meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante el rector de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 23 de julio de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala archiveros, 

bibliotecarios y documentalistas

Referencia A01/19

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***9713** AGULLO GUTIERREZ, RAQUEL

***7074** AGULLÓ VILLENA, JUANA

***3112** ALCALDE COLL, CARLOS

 

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’apli-
cació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, 
i en les bases de la Resolució de 31 de gener de 2019 (DOGV 8484, 
12.02.2019), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala d’arxivers, bibliotecaris i documentalistes (referència A01/19), 
mitjançant el sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar les persones admeses a la realització del primer exercici 

,que se celebrarà el dia 3 d’octubre de 2019, a les 16.30 hores, a l’aula 
A1/0-19X de l’Aulari I (0025PB062) de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir-hi proveïdes de llapis de 

grafit núm. 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport o del 
permís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. Els aspi-
rants la nacionalitat dels quals no siga l’espanyola hauran d’acreditar la 
seua personalitat mitjançant el document original que al país del qual és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-s’hi un recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós 
administratiu d’Alacant competent, d’acord amb el que preveu l’article 
46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa (BOE 14), en el termini de dos mesos, i, 
potestativament, podran interposar-hi un recurs de reposició en el ter-
mini d’un mes comptat a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució davant el rector, de conformitat amb el que es preveu en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 23 de juliol de 2019.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala arxivers,   

bibliotecaris i documentalistes

Referència A01/19

Llistat definitiu d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***9713** AGULLO GUTIERREZ, RAQUEL

***7074** AGULLÓ VILLENA, JUANA

***3112** ALCALDE COLL, CARLOS



DNI Apellidos y nombre

***3012** ALCARAZ SANTONJA, ALBERT

***8023** ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

***0278** ARNAS FUENTES, ANA TERESA

***3699** BAEZA PÉREZ, NOEL

***9382** BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA

***7440** BUSTOS MENDOZA, BEATRÍZ

***7184** CASTAÑO AZORIN, INMACULADA ROSALIA

***6917** CASTILLO SÁNCHEZ, MARÍA

***3609** COSTA GARCÍA, CLARA

***1389** DELGADO RUIZ, MARIA LUISA

***5115** FERNÁNDEZ LLORIA, SUSANA

***0479** FERRANDO GUARDIOLA, ÚRSULA

***7506** GARCÍA MORENO-ARRONES, ALEJANDRO

***9335** GIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA VICTORIA

***3800** JUAN LOPEZ, BEATRIZ

***4682** LAOSA RODRÍGUEZ, PEDRO JESÚS

***3775** LEVITSKAIA LEVITSKAIA, DINA

***2247** MACIÁ ALACID, FRANCISCA

***6664** MARÍN CEBALLOS, JAIME

***9260** MAYOR GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA

***9343** MOLINA PARDO, FRANCISCA MARÍA

***4797** MORENO PONCE, CARLOS

***7252** NAVARRO GÓMEZ, IRENE

***0711** POVEDA ALDÁS, ANA

***5141** POVEDA PASTOR, INÉS

***6067** PUERTAS ANTON, MIGUEL ANGEL

***0613** RICO GONZÁLEZ, RAQUEL

***6406** RICO SANSANO, MARÍA JOSEFA

***3954** ROCAMORA LOZANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

***1296** RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, DIEGO

***6978** RODRÍGUEZ VALERA, ROSA MARÍA

***5239** ROSILLO CLEMENT, EMILIO

***6979** RUBIALES GALVÁN, MARÍA ISABEL

***8694** RUIZ IBAÑEZ, ELISA MARÍA

***9154** SALA GOSÁLBEZ, SILVIA

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA

***5995** SANCHO MONZÓ, ANA ISABEL

***7767** SAURA GARGALLO, JAVIER

***9618** SEBASTIÁN ROMERO, JAIME

***1263** SEMPERE PÉREZ, ELISA

***7706** SORIA MARTÍNEZ, MARÍA

***5645** VIDAL CABERO, VERÓNICA

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 33 (73 % de 45)
Hombres: 12 (27 % de 45)

DNI Cognoms i nom

***3012** ALCARAZ SANTONJA, ALBERT

***8023** ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

***0278** ARNAS FUENTES, ANA TERESA

***3699** BAEZA PÉREZ, NOEL

***9382** BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA

***7440** BUSTOS MENDOZA, BEATRÍZ

***7184** CASTAÑO AZORIN, INMACULADA ROSALIA

***6917** CASTILLO SÁNCHEZ, MARÍA

***3609** COSTA GARCÍA, CLARA

***1389** DELGADO RUIZ, MARIA LUISA

***5115** FERNÁNDEZ LLORIA, SUSANA

***0479** FERRANDO GUARDIOLA, ÚRSULA

***7506** GARCÍA MORENO-ARRONES, ALEJANDRO

***9335** GIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA VICTORIA

***3800** JUAN LOPEZ, BEATRIZ

***4682** LAOSA RODRÍGUEZ, PEDRO JESÚS

***3775** LEVITSKAIA LEVITSKAIA, DINA

***2247** MACIÁ ALACID, FRANCISCA

***6664** MARÍN CEBALLOS, JAIME

***9260** MAYOR GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA

***9343** MOLINA PARDO, FRANCISCA MARÍA

***4797** MORENO PONCE, CARLOS

***7252** NAVARRO GÓMEZ, IRENE

***0711** POVEDA ALDÁS, ANA

***5141** POVEDA PASTOR, INÉS

***6067** PUERTAS ANTON, MIGUEL ANGEL

***0613** RICO GONZÁLEZ, RAQUEL

***6406** RICO SANSANO, MARÍA JOSEFA

***3954** ROCAMORA LOZANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

***1296** RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, DIEGO

***6978** RODRÍGUEZ VALERA, ROSA MARÍA

***5239** ROSILLO CLEMENT, EMILIO

***6979** RUBIALES GALVÁN, MARÍA ISABEL

***8694** RUIZ IBAÑEZ, ELISA MARÍA

***9154** SALA GOSÁLBEZ, SILVIA

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA

***5995** SANCHO MONZÓ, ANA ISABEL

***7767** SAURA GARGALLO, JAVIER

***9618** SEBASTIÁN ROMERO, JAIME

***1263** SEMPERE PÉREZ, ELISA

***7706** SORIA MARTÍNEZ, MARÍA

***5645** VIDAL CABERO, VERÓNICA

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 33 (73 % de 45)
Homes: 12 (27 % de 45)



Listado definitivo de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***7435** GÁZQUEZ SANTOYO, ESTER Falta requisito
de titulación

Llistat definitiu d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***7435** GÁZQUEZ SANTOYO, ESTER Falta requisit 
de titulació


		2019-07-30T13:47:37+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




